宇都宮大学工学部
建築工学科
建設学科建築学コース　OB・OGの皆様

宇都宮大学工学部建築系同窓会
宇峻会
宇峻会30周年記念パーティのお知らせ

拝啓

　まだまだ寒い日が続いておりますが、皆様いかがおすごしでしょうか？

　さて、今年は宇都宮大学工学部建築工学科がはじめて卒業生を送り出してから30周年の節目の年です。建築工学科は建設学科建築学コースへと名前を変え、大学院重点化政策や独立大学法人への改組、教員の転入出により少しずつかわって参りました。

　また、故吉岡丹先生により建築系同窓会は「宇峻会」と名付けられ、平成4年頃までは、独自に卒業設計優秀作品の選出や表彰を行い、毎年のように総会やパーティを催してきました。しかし、卒業生が増え、研究室による活動が中心となった今、20周年パーティを最後にその活動は停止しています。

　１期生が50歳を超え、会社の経営に加わる立場となり、独立し事務所を立ち上げる卒業生も増え、縦・横のつながりを必要とする時期にきています。各大学では閥をつくり、その卒業生はその恩恵を最大限に受けております。慶応の三田会は経済界にて、早稲田の稲門会は地域の核として、東工大はアカデミズムの牙城を、日大は中小企業の要として横の連携を持っています。また、東京都市大（旧・武蔵工大）は建築家や組織内設計者を多数輩し、就職・進学に有利な状態を形成しています。

　今回は、「30年目なのだから一度集まろうよ」との声に動かされ、10年ぶりにパーティを催す次第です。当日は、皆様のご親睦を深められるようなイベントを用意しています。また、恩師の先生方もたくさんご出席していただける予定です。年度はじめでお忙しい時期かと思いますが、皆様お誘いあわせの上、ぜひとも参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

宇峻会30周年記念パーティ

日時　　平成23年5月28日（土）　18：00

場所　　東京国際フォーラムAブロックB１　ロイヤルカフェテリア

　　　　有楽町駅より徒歩３分　電話　03-3211-2205

会費　　8,000円  　(当日受付にて申し受けます)

幹事　　飯塚　隆　（計画研1期・ナカノフドー建設）

研究室単位の懇親会

20時30分頃より会場近辺の居酒屋を予定しています。場所は当日会場にてお知らせします。

恐れ入りますが、パーティ及び懇親会への出欠を、出欠連絡票にて4月10日（日）までにご返信ください。

申込先　　ushunkai@gmail.com   　または      FAX  028-649-7733

各研究室問い合わせ先

構造　　中野達也　＜nakanot@cc.utsunomiya-u.ac.jp＞　　　助教

計画　　佐藤栄治　＜e-satoh@cc.utsunomiya-u.ac.jp＞ 　　　助教
環境　　海藤俊介　＜dt097107@cc. utsunomiya-u.ac.jp＞　　博士後期課程

材料　　李　榮蘭　＜leeyr@cc.utsunomiya-u.ac.jp＞ 　　　　助教